

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **SPOTREP.DK Projekt ApS**

Karetmagervej 25B, Snoghøj  
7000 Fredericia

**CVR-nr. 38 49 82 15**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/06 2024

---

Jan Gade Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SPOTREP.DK Projekt ApS  
Karetmagervej 25B, Snoghøj  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38 49 82 15  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Jan Gade Christensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og drift af en webportal. Selskabets formål er ydermere at drive virksomhed med almen investering og handel samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 50.370, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 87.703.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>63.886</b>	<b>(35.375)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(13.800)</u>	<u>(1.381)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>50.086</b>	<b>(36.756)</b>
Finansielle indtægter		0	2.991
Finansielle omkostninger		<u>(1.691)</u>	<u>(26.782)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>48.395</b>	<b>(60.547)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.975</u>	<u>(6.971)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>50.370</u></b>	<b><u>(67.518)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>50.370</u>	<u>(67.518)</u>
		<b><u>50.370</u></b>	<b><u>(67.518)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	26.244	40.044
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>26.244</u>	<u>40.044</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>26.244</u>	<u>40.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.025	12.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	82.517
Andre tilgodehavender		0	17.353
Selskabsskat		2.000	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>16.025</u>	<u>114.132</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>178.996</u>	<u>18.703</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>195.021</u>	<u>132.835</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>221.265</u>	<u>172.879</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		27.703	(22.666)
<b>Egenkapital</b>		<b>87.703</b>	<b>37.334</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.975
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.975</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.910	50.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.209	48.877
Anden gæld		13.443	22.359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>133.562</b>	<b>133.570</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>133.562</b>	<b>133.570</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>221.265</b>	<b>172.879</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	(22.667)	37.333
Årets resultat	0	50.370	50.370
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>27.703</b>	<b>87.703</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(1.975)	1.975
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>4.996</u>
	<u><b>(1.975)</b></u>	<u><b>6.971</b></u>
 <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023		<u>41.425</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>41.425</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.381
Årets afskrivninger		<u>13.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>15.181</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>26.244</b></u>